
M
S 

 Místní zpravodaj pro občany Poběžovicka a nejen pro ně 
 

POBĚŽOVICKOPOBĚŽOVICKO  
 ÚNOR  2006                                                                             Číslo:  02 

Bezplatný výtisk  

stránka 1 

Zamyšlení 
Konečně se změnilo počasí. Začíná se ne-
směle hlásit jaro. I když není dobré se 
předčasně radovat. A pak ! Sníh byl letos 
alespoň tady u nás i milosrdný. Zase za-
kryl všechny nepořádky, nazdobil i nej-
větší smetiště ledovou šlehačkou, zkrátka 
všechno bylo bílé a ta černá nebyla vidět. 
Až teď! Stačí jet do Poběžovic cestou ko-
lem nádraží. Pěkná tribuna na hřišti, pro-
světlený park. Ale! Jak se bude divit turis-
ta zaměřený na historii, až uvidí zámek 
zezadu! Zahlédne díry místo oken. A po-
kud to nebude znalec, schopný ocenit sta-
vební historickou (opravdu vysokou) cenu 
stavby, určitě si zaťuká na hlavu a pojede 
se na Micuko (pokud o ni vůbec něco ví) 
podívat na zámek do Horšovského Týna. 
A přitom by možná stačilo tak málo! Uza-
vřít s firmou, která na zámku alespoň ob-
čas pracuje, smlouvu o tom, že provizorně 
zakryje velká okna. Vždyť právě jimi stu-
dený a vlhký vzduch vyhání část peněz, 
které už byly do zámku investovány. Zdá 
se, že kolektivizace venkova zlikvidovala 
v padesátých letech nejen sedláky, ale i 
selský rozum. Ten ale mívali nejen sedlá-
ci. Je pravda, že poběžovická průmyslová 
zóna roste. Je na druhém konci Poběžovic, 
daleko od zámku. Jen aby to tak nezůsta-
lo! Aby ten kus zničených krásných a vo-
ňavých luk nejen naplnil kapsy podnikate-
lů a zajistil kus chleba jejich dělníkům, ale 
aby také pomohl té třešnice na dortu, kte-
rou je právě poběžovická památková zóna 
a zámek!  Třeba i tím, že by se už v letoš-
ní turistické sezóně objevil někde u zám-
ku „plakátek“ s oznámením, že zámek na 
zimu zajistila a před nepřízni počasí  
ochránila „ta a ta“, v Poběžovicích půso-
bící firma. (Nebo že by politická strana - 
ani ty nebývají bez prostředků a její zá-
stupci nejsou chudí. Přece budou volby a  
účel světí prostředky!) A ten selský ro-
zum? Třeba by se našel u někoho na rad-
nici, která by dokázala těchto možností 
navzdory byrokracii včetně té „památkář-
ské“ využít.                                                      
                                         Marie Špačková 

Město Poběžovice zve na 
4. MĚSTSKÝ PLES 

sobota 18. března  2006 ve 20.00 hodin 
Hotel Hubertus  -  vstupné 90,-Kč (v předprodeji 80,-Kč)   

KLATOVSKÁ KAPELA 
program:      předtančení - taneční kroužek V.Hruškové 
                    dámská volenka 
                    taneční skupina AVANTI při SOU Domažlice 
                    tombola 
moderuje Radek Nakládal (Radio Šumava) 
Předprodej a rezervace od 1.března: 
MKIS Poběžovice, nám. Míru 210, Poběžovice 
tel. 379 497 889, e-mail: info@pobezovice.cz 
 

*** 
Město Poběžovice, SK Poběžovice a SK Judo Poběžovice 
   zvou na vyhlášení ankety Sportovec roku 2005 

Slavnostní večer se uskuteční v sobotu 8. dubna 2006 od 19,00 hodin 
                  v sále hotelu Hubertus v Poběžovicích 
program:                kouzelník Robert Fox  
                              barmanská show 
                              taneční aerobik I. Kozinová 
                              překvapení  
                              volná zábava 
moderuje Radek Nakládal (Radio Šumava) 
hraje   BAREVNÁ HUDBA 
Další informace: 
MKIS Poběžovice, nám. Míru 210, Poběžovice 
tel. 379 497 889, e-mail: info@pobezovice.cz 
 

*** 
Komise pro děti a sport při MÚ Poběžovice pořádá 

Dětský maškarní karneval  
sobota 5.3.2006 od 15 hodin 

sál hotelu Hubertus v Poběžovicích 
vstupné dobrovolné 

Hříšní lidé  
(nejen) města Poběžovic 2. část 

„Ktož jsú boží bojovníci a zákona jeho..." byla hlavní husitská píseň. Snad. Prý 
s ní husité zahnali křižáky od Domažlic. Ale jestli ji už zpívali v květnu 1421 
domažličtí husité, když táhli na hrad Starý Herštejn, se už asi nikdy nedozvíme. 
Tehdejší, ještě jenom ves Poběžovice, byla v držení Dobrohosta z Mělnice a co 
si  mysleli zdejší osedlí o Husovi a k jakému vyznáni, zda pod obojí či pod jed                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                          pokračování na str. 3 

mailto:info@pobezovice.cz
mailto:info@pobezovice.cz


stránka 2 

 Výběr z usnesení ze 77. zasedání RM Poběžovice  ze dne 2.2.2006  
 

• RM souhlasila s podáním žádosti o přidělení dotace na výměnu cisterny hasičského auto-
mobilu TATRA 815 ve výši 50% s tím, že se město zaváže k úhradě doplatku do výše 
celkové ceny díla a uložila starostovi zajistit její včasné podání. 

• RM souhlasila se zrušením jednotky JPO V v Šitboři z personálních důvodů a pověřila 
starostu podáním žádosti o její zrušení řediteli HZS Domažlice. 

• RM schválila smlouvu o dílo č. 06602 s firmou GEKON spol. s r.o., Plzeň na celoroční 
monitoring skládky TKO Sedlec pro rok 2006 a pověřila starostu jejím uzavřením. 

• RM schválila dodatek č.1 mandátní smlouvy č. 082005 s Karlem Abrhámem - AB engi-
neering, Plzeň na kompletní zajištění výběrového řízení na dodavatele staveb „Sadové 
úpravy zámeckého parku Poběžovice“ a „Komunikace v průmyslové zóně Poběžovice“ a 
pověřila starostu jeho uzavřením. 

• RM souhlasila s plánovanou uzavírkou silnice II/197 v úseku mezi obcemi Štítary a Svrž-
no, s objízdnou trasou ze Srb přes Poběžovice (Masarykova, Nádražní a Hostouňská uli-
ce) do Hostouně a na křižovatku s komunikací II/197 a to v době od 1.3.2006 do 
31.7.2006. 

• RM schválila prominutí poplatku za likvidaci odpadů v roce 2006, pro pí. Jindřišku Ma-
líčkovou, která již několik let trvale žije ve Švýcarsku. 

• RM schválila platový výměr ředitelky Základní školy Poběžovice s účinností od 1.1.2006. 
• RM neschválila poskytnutí příspěvku na činnost Asociaci rodičů a přátel zdravotně posti-

žených dětí ČR, se sídlem v Prostějově. 
• RM schválila smlouvu o dílo 2-1-7/2006 s firmou VODOSPOL s.r.o., Klatovy, na vyho-

tovení projektové dokumentace pro stavební povolení na kanalizační přípojky (cca 210 
ks) v neveřejných částech kanalizace, za cenu 500.-Kč (bez DPH)/přípojka a pověřila 
starostu jejím uzavřením. 

• RM schválila prodej části pozemku p.č. 1374/16 v k.ú. Poběžovice a uložila starostovi 
předložit na nejbližším jednání ZM, záměr města tento pozemek prodat, ke schválení. 

• RM nesouhlasila s prominutím poplatku za likvidaci odpadů pro Annu Didiovou, bytem 
Husova 222, držitelku průkazu ZTP/P. 

• RM souhlasila s hostováním p. Ladislava Strohschneidera, Plzeň, s nafukovací dětskou 
skluzavkou v průběhu Poběžovických pouťových slavností 2006. 

• RM souhlasila se spoluprácí města Poběžovice s Diakonií Broumov při organizaci huma-
nitární sbírky starého šatstva v městě Poběžovice, která proběhne v době do 17.3.2006.   

 
Výběr z usnesení ze 78. zasedání RM Poběžovice  ze dne 20.2.2006  

 

• RM uložila Kontrolnímu výboru Zastupitelstva města Poběžovice provést kontrolu všech 
svítidel veřejného osvětlení, aby bylo možno zajistit jejich opravu najednou. 

• RM souhlasila s pronájmem jedné místnosti v budově č. 1, výrobního areálu v zámeckém 
parku, pí. Marii Musilové, Nádražní 353, Poběžovice k dočasnému uskladnění materiálu. 

• RM souhlasila s nákupem vodní pumpy pro osazení na obecní studnu v obci Sedlec. 
• RM schválila Směrnici č. 1 k finanční kontrole, vypracovanou v souladu se zákonem č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole. 
• RM schválila pověření pro hlavní účetní, správce rozpočtu a příkazce operací, vystavené 

v souladu se zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a pověřila starostu jejich podpisem. 
• RM schválila komisi pro hodnocení nabídek podaných na základě výzvy k podání nabí-

dek na zakázku „Revitalizace zámeckého parku v Poběžovicích,“ v tomto složení: Karel 
Abrhám - AB engineering, Plzeň, Jaromír Pánek, Otovská 196, Poběžovice - zastupitel a 
Václav Antony, Sezemín 21, Poběžovice - vedoucí Služeb města Poběžovice. 

• RM rozhodla o pronájmu volné garáže v domě čp. 146 paní Martině Smolakowové, Krát-
ká 146, Poběžovice za cenu 400.-Kč/měsíčně. 

• RM souhlasila se zapůjčením 2 ks aerátorů z rezervního, nevyužívaného čeřícího kanálu 
čističky odpadních vod v Poběžovicích, městu Horšovský Týn. 

• RM doporučila Zastupitelstvu města Poběžovice schválit záměr města prodat pozemek p.
č. 33, o výměře 15 m2, dle KN v k.ú. Sedlec. 

Město Poběžovice 
nabízí občanům města a okolních 

obcí, v souladu s vyhláškou  
č. 182/1991 Sb., v platném znění, ty-

to pečovatelské služby : 
 

• běžné úkony osob. hygieny 
• práce s udržováním domác-

nosti 
• jednoduché ošetřovatelské 

úkony 
• donáška obědů 
• pořízení drobných nákupů 
• zajištění nutných pochůzek 
 
Uvedené úkony provádí pečovatelky 
města v domácnostech občanů, pod-
le sjednaného rozsahu, za poplatek, 
který stanoví uvedená vyhláška. 
Bližší informace podá vedoucí Soci-
álního a zdrav. odboru MěÚ Poběžo-
vice, pí. Dana Šlajsová, tel. 379 497 
281. 

Výzva občanům 
Pro zdárný průběh vyhodnocení ankety 
SPORTOVEC 2005 dáváme občanům 
možnost navrhnout z řad poběžovic-
kých sportovců kandidáty do jednotli-
vých kategorií:  
1. talent roku (mládež do 18 let včetně), 2. 
sportovec roku (jednotlivci nad 18 let), 3. 
kolektiv roku, 4. trenér roku, 5. bafuňář 
roku (nejlepší funkcionář), 6. cena fair 
play (výrazný čin sportovní cti při sportu), 
7. laureát sportu (osobnost, která se nejvíc 
zasloužila o rozvoj sportu v Poběžovicích - 
současná i minulá). 
Své návrhy dodejte na MěÚ Poběžovi-
ce do 15.3.2006. 
Slavnostní vyhlášení výsledků proběh-
ne 8. dubna 2006 v hotelu Hubertus. 

Hyeny mezi námi. 
Dne 24.1.2006 neznámý zloděj ukradl ze 
tří hrobů na místním hřbitově sošky z 
vánoční výzdoby, umělé květiny a foto-
grafie ze skříňky. Upřímně této hyeně v 
lidské kůži přejeme, aby jí upadly obě 
ruce, protože ten, kdo nemá úctu k mrt-
vým, nezaslouží si úctu nás živých. 
Vzkazujeme touto cestou zvrhlému zlo-
ději, nemůže-li bez pietních předmětů 
opravdu žít, aby příště zašel za majiteli 
hrobů, kteří mu raději něco darují, než 
aby bezostyšně okrádal  mrtvé o to po-
slední, co jim můžeme věnovat. Totiž 
drobnou výzdobu místa jejich poslední-
ho odpočinku, jako výraz naší úcty a 
stálé vzpomínky na ně.  

Okradení příbuzní 

MKIS Poběžovice zve všechny občany na akci  

„Hudební sobota“ 
Vystoupí: 

 

¯  Pěvecký zbor ZŠ Poběžovice pod vedením Mgr. Jitky Mentové 
¯    Děti z mateřské školy Poběžovice 
¯    Lucie Kotlanová 
¯    Lucie Popovičová 
 

Kdy: 4. března 2006 od 16:00 hodin 
Kde: Kino Poběžovice 

Vstupné dobrovolné 



 

stránka 3 

BONSAI MERKLÍN 2006 
10.6.-11.6.2006 

9:00 – 18:00 
ZÁMEK V MERKLÍNĚ U PŘEŠTIC 

 

VÝSTAVA BONSAJÍ PŘEDNÍCH ČESKÝCH PĚSTITELŮ 
Doprovodné akce: 

 

10.6.2006  
11:00 „Krása japonských zahrad,“ 
přednáška Mgr. Č. Sosnovce spojená s promítáním diapoziti-
vů 13:00 Společné tvarování M.Ašenbrennera, Mgr. Č. Sos-

novce, P. Slováka, F. Randáka a T. Heřmana 
 

11.6.2006 
11:00 „Zkušenosti pěstování bonsají v zahradě Dajdžúen Tru      
Suzukiho,“ přednáška M. Ašenbrennera spojená s promítáním 

diapozitivů 
 

13:00 Společné tvarování L. Slatinky, J. Sirotného, J. Glasera a P. Slováka 

 

pokračování ze str. 1 
se hlásili, už se asi těžko někdo zjistí. Herštejn byl za Karla IV. v držení  
pražského arcibiskupa a v Pivoni pod ním se nacházel nevelký, ale staroby-
lý augustiniánský klášter. Obojí tedy patřilo katolíkům. A to si čerství do-
mažličtí husité nenechali líbit. Klášter i hrad dobyli a na Starém Herštejně, 
pěkně na kopci, aby to bylo vidět daleko, zapálil hranici. A na ní uhořelo 
sedmnáct katolíků. Zda to byli mniši, faráři či jenom ti, kteří se nechtěli při-
způsobit nové církvi, těžko soudit. Ale krutost zůstává krutostí a oko za oko 
či zub za zub se s křesťanstvím v jeho podstatě přece jen neshoduje.    
                                                                                                                 MŠ 

POBĚŽOVICKÉ ODPADY V ČÍSLECH 
Porovnání vývoje produkce komunálních odpadů a množství vytříděných odpadů   
v letech 2003 – 2005 a  roku 1999, kdy se začaly v Poběžovicích třídit odpady. 

    Velmi potěšujícím zjištěním z uvedených údajů je skutečnost výrazného nárůstu 
tříděných odpadů v obci. Každý občan průměrně za minulý rok vytřídil 33 kg plastů, 
skla, papíru a nápojových kartonů, což je v údajích celorepublikového průměru dobré  
číslo. V loňském roce město pořídilo další dva kontejnery na plasty a jeden na papír a  
zvýšil se interval vývozu papíru z jednoho měsíce na čtrnáct dní. Základní škola 
v Poběžovicích uspěla v soutěži „Barevné školy“ a byla bezplatně vybavena nádoba-
mi na tříděný odpad a před budovou školy byl umístěn nový zvon na plasty. To vše 
určitě přispělo k  pozitivnímu vývoji ve třídění odpadů. V minulém roce jsme začali 
třídit i nápojové kartony tzv. TETRAPAKY, KTERÉ ODKLÁDÁME  SPOLEČNĚ 
S PLASTY DO PLASTOVÝCH KONTEJNERŮ. Celkové množství komunálních 
odpadů ukládaných v popelnicích a sídlištních kontejnerech pokleslo, naopak mnoho-
násobně vzrostlo množství ukládaných objemných odpadů ve sběrném místě odpadů.  
DĚKUJEME VŠEM, KTEŘÍ TŘÍDÍ ODPADY A UDRŽUJÍ POŘÁDEK U 
KONTEJNERŮ !!!                                  Odbor výstavby a životního prostředí MěÚ 

 1999 2003 2004 2005 

komunální odpady zbytkové (v popelnicích) 316 t 467 t 431 t 409 t 

objemné odpady (sběrné místo, dříve mobilní sběr) - 3 t 5 t 41 t 

sklo 14 t 11 t 10 t 14 t 

papír 13 t 20 t 16 t 31 t 

plasty 2 t 5 t 6 t 10 t 

nápojové obaly (TETRAPAK) - -  - 0,09  t 

nebezpečný odpad 1,4 t 5 t 7 t 5,12 t 

kovy - 12 t  - 20 t 

POZOR !!! 
K provedení nezbytných prací na 
zařízení distribuční soustavy bude 
ve dnech 2.3.2006, 3.3.2006 a 
7.3.2006  vždy v době od 7.30 
hod. do 15.30 hodin přerušena do-
dávka elektřiny v Nádražní ulici 
od čp. 235 směrem k ulici Masa-
rykova a v Masarykově ulici od 
ulice Nádražní směrem k Zámě-
liči. 
 

Dále pak dne 8.3.2006 v době od 
7.30 hod. do 15.30 hodin v části 
ulice Husova od čp. 222 směrem 
k čp. 301, na celém Spojeneckém 
náměstí kromě čp. 125 a 126, v 
části ulice Slovanská od čp. 24 
směrem k čp. 128, na celém 
nám. Míru, celá ulice Masaryko-
va, odběry sportovního klubu, 
ulice Nádražní od čp. 235 smě-
rem k ulici Masarykova a odbě-
ry z trafostanic Zámělič, PS 
útvar, č. 0274003. 

   

Z důvodu celodenního  
přerušení dodávky  
elektřiny bude dne  

8.3.2006 

Městský úřad 
Poběžovice 
UZAVŘEN 

Upozornění občanům 
      

Městský úřad Poběžovice upozor-
ňuje občany, na termíny splatnosti 
místních poplatků. 
Splatnost nájemného ze zahrá-
dek byla do 31.1.2006      
Splatnost místního poplatku ze 
psů je do 31. března 2006. 
Splatnost místního poplatku za 
odpad je do 30. června 2006. 
Tento termín se nově týká i 
vlastníků rekreačních objek-
tů !!! 



 

stránka 4 

F O T B A L 
Celkové vystoupení našich fotbalistů v rámci turnaje Interspedico Cup v Bělé n. Radbu-
zou je asi trochu zklamáním pro ty, kteří si mysleli, že výrazné zlepšení herního projevu 
a kvality mužstva je otázkou týdnů. Bohužel však krize byla tak hluboká, že si její řešení 
vyžaduje podstatně delší dobu. Podařilo se zajistit pro jaro jak Zbyňka Krutinu, Tomáše 
Růžka (ten začne s plnou přípravou až v březnu), Standu Němce, Honzu Zelinského, 
Zdeňka Doktora, Vlastu Horského tak i staronové hráče Roberta Rybianského, brankáře 
Honzu Čermáka a zapojit dorostence Jakuba Ticháčka, Filipa Kotlana a částečně Martina 
Kabourka. Na druhé straně se do přípravy z různých důvodů nezapojili Jirka Ticháček, 
David Ticháček, Ivan Krnáč, Venca Decker a odejít na hostování do Mrákova chce bran-
kář David Jirátko. V současné době se neustále jedná s dalšímu hráči, kteří by měli muž-
stvo posílit, ale výsledky jednotlivých jednání budou známy později. 
Na výsledcích v rámci turnaje se negativně projevila skutečnost, že se na každý zápas 
dostavilo mužstvo v jiném složení a to hlavně z důvodu zranění či nemocí. Často museli 
kluci nastupovat i se čtyřmi dorostenci, aby hráli v plném počtu, a tak se vytouženého 
vítězství dočkali až v posledním zápase turnaje, kdy nastoupili proti ambiciózním doros-
tencům Domažlic. Ti se i přes porážku stali vítězem turnaje, když s Přimdou vyhráli 
kontumačně a v zápase s Klenčím místo nich nastoupilo družstvo mužů A. 
Výsledky SK Poběžovice v turnaji: 
Poběžovice - Bělá n.R 2:3, Přimda - Poběžovice 4:1, Klenčí - Poběžovice 5:5, 
Mrákov - Poběžovice 1:1, J. Domažlice dorost - Poběžovice 0:3. 
 
1. Domažlice dorost        5    3     0    2           15:11           9 
2. TJ Start Bělá                5    3     0    2           15:14           9 
3. Spartak Klenčí             5    2     2    1           17:13           8 
4. Tatran Přimda              5    2     1    2           12:10           7 
5. SK Poběžovice             5    1     2    2           12:13           5 
6. Sokol Mrákov              5    1     1    3             5:14           4 
 
Výbor fotbalového oddílu SK Poběžovice děkuje touto cestou všem sponzorům. Jsou 
to především: Lasselsberger, a.s., Silnice Horšovský Týn, a.s., Chlumčanská dopra-
va, s.r.o., POZEP, s.r.o., VESPA - drogerie Veselák, ZNAKOV - kovovýroba Chval, 
DŘEVOFORM - Kocián, a p. Libor Hammer.  

POBĚŽOVICKO – vydává Městský úřad Poběžovice, nám. Míru 47, tel. 379 497 281, fax 379 497 211, e-mail: info@pobezovice.cz 
http://www.pobezovice.cz * Vydavatel si vyhrazuje právo na jazykovou úpravu, za kterou ručí red. rada, jejíž názory  se nemusejí vždy shodovat  

s názory autorů jednotlivých příspěvků.   * Tisk: Tiskárna MKS Domažlice – náklad 700 výtisků.   *  ZDARMA   *    
Uzávěrka příštího čísla je 20. března 2006 

Reg. číslo   MK ČR E11530                                                                                                             Redakční rada: J. Látka, M. Špačková, V. Kotlan 

Sbor dobrovolných hasičů 
Poběžovice 

 děkuje všem sponzorům,  
kteří s námi spolupracovali na  
uskutečnění hasičského bálu  

20. ledna 2006. 
Těšíme se na další spolupráci. 

 
Jan Doktor, starosta SDH Poběžovice  

PRODÁM 
Dubové podlahy, schody, střešní 

okna. Telefon 777 788 164. 

Ve dnech 12.-15. ledna 2006 proběhl 
v Brně již 15. mezinárodní veletrh tu-
ristických možností v regionech, pod 
názvem „Regiontour.“ Město Poběžo-
vice se tohoto veletrhu zúčastnilo již 
počtvrté. Poběžovice se prezentovaly 
ve dvou stáncích - ve stánku plzeňské-
ho kraje a ve stánku Český les. Nej-
větší zájem ze strany návštěvníků byl 
samozřejmě o Domažlice, ale potěšu-
jící je, že hned za Domažlicemi se 
umístily Poběžovice, kterým velmi 
pomohlo předvánoční odvysílání po-

řadu o hraběnce Mitsuko a o rodině 
Coudenhove-Kalergi, kteří žili na 
zámku v Poběžovicích. Poběžovice 
lákaly turisty na pohlednice a na 2 no-
vé propagační letáky, které jsou také 
k dispozici na MKIS Poběžovice. Za 
4 dny trvání navštívilo veletrh téměř 
40 000 lidí. To, jak je Poběžovice za-
ujaly, ukáže letošní turistická sezóna, 
která bude, doufejme, ještě plodnější, 
než ta předchozí. 
            
                                          Anna Váňová 

Regiontour 2006 v Brně 

Film měsíce   
Harry Potter a Ohnivý pohár  

Kino Poběžovice promítá 3. března již 
čtvrté pokračování legendárního Harryho 
Pottera, tentokrát pod názvem Harry Potter 
a Ohnivý pohár. Potterovské příběhy se díl 
od dílu mění a vyvíjejí a je zajímavé pozo-
rovat, jak se střídají i přístupy filmařů, kte-
ří se potýkají s jejich převyprávěním. 
Adaptovat stále tloustnoucí bichle madam 
Rowlingové do přijatelně dlouhých filmů 
je vskutku práce nezáviděníhodná. Scéná-
rista Steve Kloves sice vypustil, co se dalo, 
ale výsledek jeho práce má stále dvě a půl 
hodiny. Děj filmu se odehrává na začátku 
školního roku v Bradavicích, kde probíhá 
velkolepé mistrovství světa ve famfrpálu.
Jenže síly temna pronikly i tam, takže se 
máme znovu na co těšit. V závěru filmu se 
sice praví, že „teď se všechno mění,“ ale 
doufejme, že se nezmění úroveň celé série, 
která je i přes maličká zaváhání stále velmi 
vysoká. Ohnivý pohár sice trochu zaostal 
za geniálním Vězněm z Azkabanu, ale kte-
rá filmová série se může pochlubit tím, že 
její čtvrté pokračování je „pouze výbor-
né?“   
 

PROGRAM KINA V BŘEZNU  
 

3.3.    Harry Potter a Ohnivý pohár 
dobrodružný V.Británie/USA, přístupný, česky 
10.3.  Sklapni a zastřel mě! 
komedie V.Británie/ČR, přístupný, české titul. 
17.3.  Domino 
thriller USA/Francie, příst.od 15 let, české titul. 
24.3.  Finty Dicka a Jane 
rodinná komedie USA, přístupný, české titul. 
31.3.  Letopisy Narnie: Lev, skříň a 
          zrcadlo 
dobrodružný/fantasy USA, přístupný, česky  
 

Začátky v 19,30 hod. vstupné 50.-Kč 

mailto:info@pobezovice.cz
http://www.pobezovice.cz

